
سه شنبه / 18 دی 1403 / شماره 5821 www.ebtekarnews.comآگهی

3

ــر دارد  ــارس در نظ ــه ف ــران – منطق ــرات ای ــركت مخاب ش
 )50KVA( ــی ــزل ایران ــتگاه دی ــد 5 دس ــه خری ــبت ب نس
ــا كانوپی)ســایلنت(   ــدرت )KVA55( همــراه ب ــا ق ــور ب ژنرات
بــر اســاس  مشــخصات موجــود در اســناد از طریــق مناقصــه 
عمومــی اقــدام نمایــد. لــذا از كلیــه تولیدكننــدگان حقوقــی 

داخلــی واجــد شــرایط دعــوت بــه عمــل مــي آیــد.
متقاضیــان جهــت كســب اطلاعــات بیشــتر بــه پرتــال ایــن 

.FA.TCI.IR .منطقــه بــه آدرس مراجعــه نماینــد
.

روابط عمومی مخابرات منطقه فارس  
9145

آگهي تجدید مناقصه شماره آگهي تجدید مناقصه شماره 
6060//14031403) مرتبه دوم() مرتبه دوم(

منطقه فارس)یک مرحله ای با ارزیابی کیفی ()یک مرحله ای با ارزیابی کیفی (

) آب امانت فرزندان ماست، امانتدار باشیم ( ) آب امانت فرزندان ماست، امانتدار باشیم ( 

فراخوان برگزاری مناقصه عمومی فراخوان برگزاری مناقصه عمومی 

شــرکت آب و فاضــاب اســتان آذربایجــان غربــی در نظــر دارد مناقصــه عمومــی یــک مرحلــه ای مطابــق جــدول ذیــل را 
از طریــق ســامانه تــدارکات  الکترونیکــی دولــت برگــزار نمایــد. کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت و تحویــل 
اســناد تــا ســایر مراحــل مناقصــه از طریــق ســامانه  ) ســتاد(  بــه آدرس  www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد. تاریــخ 

انتشــار فراخــوان در ســامانه تاریــخ  1403/10/18 مــی باشــد. 

مناقصه  موضوع 
شــماره فراخوان سامانه ستاد

برآورد   مبلغ 
 میلیون 
) ریال (

تضمین  شرکت در   
میلیون    مناقصه  

) ریال ( 
صاحیت های مورد نیاز 

دریافت  مهلت 
عودت  مهلت 

تاریخ 
بازگشایی

 )عمومــی با ارزیابــی کیفی( تعمیر نگهداری و 
بهــره برداری از کلیه تاسیســات تولید ،  انتقال ، 
ذخیره توزیع ، انشــعابات آب شرب  ، گندزدایی 

آب ســایر امورات مرتبط با این بخش در روســتاهای 
شهرســتان ماکو - شماره فراخوان :  

2003005390000106

90/8133/775

پایــه 4 تامین ، انتقال و 
 توزیع بر اساس

 آیین نامه تشــخیص  
شرکتهای   صاحیت 

بهره   برداری و نگهداری از  
تاسیسات آب وزارت نیرو

  1403/10/23
ساعت 14:00 
 1403/11/08
ساعت 09:00 
 1403/11/10
ساعت 09:30

محــل تامین اعتبار : عمرانی - عمومی و ســایر منابع

 IR040170000000105719774005 هزینه اسناد مناقصات : مناقصه گران مبلغ 1/500/000 ریال به ازای هر مناقصه به شماره شبا
واریز و اصل فیش واریزی را به همراه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار در پاکت الف قرار دهند. مدت اعتبار پیشنهادات شش ماه 

ــامانه  ــرر ، در س ــد مق ــف و ب و ج در مواع ــاکات ال ــی و پ ــاوی ارزیاب ــه ح ــاکات مناقص ــت پ ــر اس ــه : لازم  بذک توج
ــر بارگــذاری در  ــف ) تضمیــن شــرکت در مناقصــه ( عــاوه  ب ــده و پاکــت ال ــت درج گردی ــدارکات الکترونیکــی دول ت

ــردد.  ــه گ ــل دبیرخان ــی تحوی ــورت فیزیک ــاکات  بص ــایی پ ــل از بازگش ــور قب ــامانه مزب س
   در صورت عدم تحویل پاکات مربوطه بازگشــایی نخواهد شــد.  

 آدرس تحویــل پــاکات : ارومیــه – چهــارراه مخابــرات شــرکت آب و فاضــاب اســتان آذربایجــان غربــی شــماره تمــاس 
 04433450001 :

9177نوبــت اول : 1403/10/18 نوبت دوم : 1403/10/22 

نوبت اول
 وزارت نیرو شــرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور

 )مادر تخصصی (

ابتکار

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۱۴۸۶۲ مــورخ ۱۴۰۳.۸.۲۲ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بــا معــارض آقــای 
محمــود حســن زاده نفوتــی فرزنــد حســین بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثی به مســاحت 
۴۳.۲۶ متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعــی ۴۴۶۶۲ مفــروز مجــزی از پــاک ۸۷۶ ازاصلــی  ۷۷ واقــع در قریــه شــالکو بخــش 
چهــار رشــت جهــت الحــاق بــا پــاک ۷۷.۱۶۸۳۱بخــش ۴ گیــان خریــداری مــع الواســطه ازمالــک رســمی آقــای  امیــر 
علــی حســن زاده نفوتــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم، مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد، بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 
مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  م الــف ۳۲۹۵تاریــخ انتشــار نوبــت اول : 

۱۴۰۳.۱۰.۲  تاریــخ انتشــار نوبــت دوم: ۱۴۰۳.۱۰.۱۸ 
 علی غلامعلی زاده رودکلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت  85۳۱ 

اگهی موضوع ماده ۳و ۱۳ایین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۵۲۱۶ ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۱ مــورخ ۲۹ .۱۴۰۳.۸ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بــا معــارض آقــای  
محمــد رادمــرد ســلیماندارابی فرزنــد نقــی بــه میــزان ۳ دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای 

احداثــی بــه مســاحت ۱۴۰.۱۲ متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعــی ۲۵۷۷۲ 
مفــروز مجــزی از پــاک ۵ از اصلــی ۱۲ واقــع در قریــه خســبخ بخــش چهــار رشــت خریــداری مع الواســطه از  مالک رســمی 
آقــای  محمــد حســن علیپــور محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم، مراتــب در دونوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد، بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  تاریــخ انتشــار نوبــت اول 

: ۱۴۰۳.۱۰.۲  تاریــخ انتشــار نوبــت دوم: ۱۴۰۳.۱۰.۱۸  م الــف ۳۳۹۹ 
علی غلامعلی زاده رود کلی اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت  85۳2 

اگهی موضوع ماده ۳و ۱۳ایین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۵۲۱۵ ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۱ مــورخ ۲۹ .۱۴۰۳.۸ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بــا معــارض آقــای  
کیانــوش رادمــرد ســلیماندارابی فرزنــد نقــی بــه میــزان ۳ دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای 

احداثــی بــه مســاحت ۱۴۰.۱۲ متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعــی ۲۵۷۷۲ 
مفــروز مجــزی از پــاک ۵ از اصلــی ۱۲ واقــع در قریــه خســبخ بخــش چهــار رشــت خریــداری مع الواســطه از  مالک رســمی 
آقــای  محمــد حســن علیپــور محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم، مراتــب در دونوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد، بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  تاریــخ انتشــار نوبــت اول 

: ۱۴۰۳.۱۰.۲  تاریــخ انتشــار نوبــت دوم: ۱۴۰۳.۱۰.۱۸  م الــف ۳۳۹۷ 
علی غلامعلی زاده رود کلی اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت  85۳۳ 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
برابــر تقاضــای کتبــی متقاضی،تحدیــد حــدود اماک ذیــل واقع دربخــش ۲۲- 
ارومیــه روســتای کهنــه لاهیجــان  پــاک ۳-اصلــی حــوزه ثبتــی شهرســتان 

پیرانشــهر  بموجــب مــاده ۱۴ قانــون ثبــت بعمــل خواهــد آمــد.
۱-ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۱۱۷۱۶/۸۳  مترمربــع  
تحــت پــاک ۲۱۲  فرعــی از ۳ اصلــی روســتای   کهنــه لاهیجــان    مــورد 
تقاضــای آقــای  زرار  محمــودی   بشــماره ملــی ۲۸۹۹۳۲۴۴۳۸  برابــر مــدارک 

موجــود در پرونــده.
۲-ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۴۴۴۱/۷۹  مترمربــع  
ــورد  ــان  م ــه لاهیج ــتای  کهن ــی روس ــی از ۳ اصل ــاک ۲۱۵  فرع ــت پ تح
تقاضــای آقــای هدایــت رحمانــی بشــماره ملــی ۲۹۰۹۴۳۱۳۱۲ برابــر مــدارک 

موجــود در پرونــده . 
۳- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۳۷۵۲/۳۳  مترمربــع  
ــورد  ــان  م ــه لاهیج ــتای  کهن ــی روس ــی از ۳ اصل ــاک ۲۱۴  فرع ــت پ تح
تقاضــای آقــای عرفــان  رحمانــی بشــماره ملــی ۲۹۰۹۷۷۴۰۸۲ برابــر مــدارک 

موجــود در پرونــده .
۴- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۳۵۸۳/۵۸  مترمربــع  
ــورد  ــان  م ــه لاهیج ــتای  کهن ــی روس ــی از ۳ اصل ــاک ۲۱۳  فرع ــت پ تح
تقاضــای آقــای  جلیــل  رحمانــی بشــماره ملــی ۲۹۰۹۹۴۶۱۷۷ برابــر مــدارک 

موجــود در پرونــده .
تاریخ تحدید حدود :  ۱۴۰۳/۱۱/۲۷

لــذا بــه اطــاع مالکیــن ومجاوریــن امــاک فوق میرســاند کــه درتاریــخ تحدید 
حــدود تعییــن شــده درمحــل وقــوع ملــک حضــور بهــم رســانند وکســانیکه 
بــه حــدود یــا حقــوق ارتفاقــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ 
ــون  ــد حــدود لغایــت ۳۰- روز اعتــراض خــودرا دراجــرای مــاده ۲۰ قان تحدی
ــه اداره ثبــت اســناد وامــاک شهرســتان پیرانشــهر تســلیم و رســید  ثبــت ب

دریافــت دارنــد .
تاریخ انتشار :  ۱۴۰۳/۱۰/۰۲

شناسه :  ۱۸۴۲۳۱۶                
85۱0   

مفقودی 
  Rســندکمپانی و شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری هــاچ بــک سیســتم ســایپا کوئیــک
مــدل ۱۴۰۱ بــه رنــگ ســفید مشــکی بــه شــماره انتظامــی ۸۶۱ه۸۲ایــران ۴۶ وشــماره موتور 
M۱۵۹۸۱۳۶۲۳بــه شــماره شاســی NAPX۲۱۲AAN۱۱۵۵۴۰۳ متعلــق بــه زهــرا علــی پــور 

مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد ۸۵۶۲  

ســند کمپانــی وشناســنامه مالکیــت ســواری پــژو ۲۰۶ مــدل ۱۳۸۱ بشــماره انتظامــی ۴۸ ج 
۱۸۴ ایــران ۷۶ بشــماره موتــور ۴۱۸۵۱۲۲  شاســی ۸۱۶۱۶۵۸۵  بنــام فاطمــه باباییان چوری 

مفقــود واز درجــه اعتبار ســاقط میباشــد ۸۵۶۳

مفقودی 
گلیــه اســناد مالکیــت ســند کمپانــی وبــرگ ســبز خــودرو ســواری  ســمند  ال ایکــس مــدل 
۱۳۸۷بــه شــماره شــهربانی ۲۳__۸۶۵ ه۹۶  وشــماره موتــور ۱۲۴۸۶۲۳۹۵۶۷ وشــماره شاســی 
۷۳۲۹۶۳۳۱ متعلــق بــه اینجانبــه گیســو ابراهیمــی بــا   کــد ملــی ۴۶۸۰۳۰۳۳۴۴ مفقــود واز 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت/لردگان   ۸۵۲۴

مفقودی
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پیــکان تیــپ۱۶۰۰ بــه رنــگ ســفید روغنــی مــدل 
۱۳۸۰ بــه شــماره انتظامــی ۶۸۵ج۹۵ ایــران ۴۶ وشــماره موتــور۱۱۱۲۸۰۱۶۹۰۶ بــه شــماره 
شاســی ۸۰۴۱۳۹۸۸ متعلــق بــه حبیــب الــه یعقوبــی مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی 

باشــد  ۸۴۶۲ 

مفقودی 
بــرگ ســبز وســند کمپانــی وتسلســل اســناد خــودرو ســواری ۴۰۵ جــی ال ایکــس مــدل 
ــه  ــور ۲۲۵۲۸۱۰۴۵۳۲ و ب ــران ۲۸۱ ج ۶۶ و شــماره موت ــی ۷۱ ای ــه شــماره انتظام ۱۳۸۱ ب
ــه حســینی هفشــجانی مفقــود  ــه مالکیــت ســید رحمــت ال شــماره شاســی ۸۱۳۰۵۵۸۹ ب

گردیــده وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد /شــهرکرد  
 ۸۵۱۱

مفقودی                        
کلیــه اســناد مالکیــت ســند کمپانــی وبــرگ ســبز خــودرو ســواری پــژو جــی ال ایکــس مدل 
۱۳۸۵بــه شــماره انتظامــی ایــران ۴۳ایران ۵۳۷ ط ۳۸ وشــماره شاســی ۱۳۲۱۹۴۶۱  وشــماره 
موتــور ۱۲۴۸۴۲۵۰۴۱۵  متعلــق بــه اینجانــب علــی جمشــیدی فرزنــد حمیــد بــا کــد ملــی 

۴۶۱۰۶۲۴۶۳۱ مفقــود واز درجــه اعتبــار ســاقط اســت لــردگان  ۸۵۱۲ 

مفقودی
ســند کمپانــی وبــرگ ســبز خــودرو ســواری پــژو ۴۰۵جــی ال ایکــس مــدل ۱۳۸۵به شــماره  
انتظامی ۸۱ایران ۱۳۷ س ۵۴  وشــماره موتور ۱۲۴۸۴۲۴۷۸۴۱وشــماره شاســی ۱۳۲۱۸۶۳۹ 
ــود و  از  ــی ۴۶۶۹۱۳۷۷۸۶مفقق ــد مل ــا ک ــدی سردســتی ب ــی خال ــب عل ــه اینجان ــق ب متعل

درجــه اعتبــار ســاقط اســت/لردگان ۸۵۱۳

مفقودی
ســندکمپانی خــودروی ســواری تندرلــوگان L۹۰ مــدل ۱۳۸۹ بــه رنــگ نقــره ای متالیــک  بــه 
ــماره  ــه ش ــور ۷۷۰۲۰۳۵۳۲۲۵۰۳۵۱۸۳ب ــماره موت ــران ۷۶ وش ــی ۲۷۷ق۴۴ ای ــماره انتظام ش

شاســی۷A۰۰۵۹۳۱متعلق بــه صائــب جعفرپور مفقــود وازدرجه اعتبارســاقط می باشــد  ۸۴۶۳

تاریخ انتشار: ۱40۳/۱0/02
اعضای محترم شرکت تعاوني مسکن کارکنان اداره 

کل درمان تأمین اجتماعی زنجان
شماره ثبت : 4۱20 شناسه ملی : ۱0460074۳90

پیــرو آگهــی دعــوت منتشــره مــورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۱ موضــوع ذیــل 
ــت اول(  ــاده )نوب ــوق الع ــي ف ــع عموم ــه مجم ــتور جلس ــه دس ب
مــورخ۱۴۰۳/۱۰/۱۳ تعاونــی اضافــه مــی گــردد. مابقــی مفــاد دعوت 

ــه قــوت خــود باقــی و دارای اعتبــار اســت.  نامــه قبلــی ب
 ۴- اصــاح مــاده )۶( اساســنامه مبنــی بــر تمدیــد مــدت فعالیــت 

تعاونــی بــه مــدت ســه ســال
هیأت مدیره انتصابی شرکت تعاونی مسکن کارکنان اداره کل 
درمان تأمین اجتماعی زنجان  8509

ابتکار

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۱۴۸۶۲ مــورخ ۱۴۰۳.۸.۲۲ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بــا معــارض آقــای 
محمــود حســن زاده نفوتــی فرزنــد حســین بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثی به مســاحت 
۴۳.۲۶ متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعــی ۴۴۶۶۲ مفــروز مجــزی از پــاک ۸۷۶ ازاصلــی  ۷۷ واقــع در قریــه شــالکو بخــش 
چهــار رشــت جهــت الحــاق بــا پــاک ۷۷.۱۶۸۳۱بخــش ۴ گیــان خریــداری مــع الواســطه ازمالــک رســمی آقــای  امیــر 
علــی حســن زاده نفوتــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم، مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد، بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 
مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  م الــف ۳۲۹۵تاریــخ انتشــار نوبــت اول : 

۱۴۰۳.۱۰.۲  تاریــخ انتشــار نوبــت دوم: ۱۴۰۳.۱۰.۱۸ 
 علی غلامعلی زاده رودکلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت  85۳۱ 

اگهی موضوع ماده ۳و ۱۳ایین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۵۲۱۶ ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۱ مــورخ ۲۹ .۱۴۰۳.۸ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بــا معــارض آقــای  
محمــد رادمــرد ســلیماندارابی فرزنــد نقــی بــه میــزان ۳ دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای 

احداثــی بــه مســاحت ۱۴۰.۱۲ متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعــی ۲۵۷۷۲ 
مفــروز مجــزی از پــاک ۵ از اصلــی ۱۲ واقــع در قریــه خســبخ بخــش چهــار رشــت خریــداری مع الواســطه از  مالک رســمی 
آقــای  محمــد حســن علیپــور محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم، مراتــب در دونوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد، بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  تاریــخ انتشــار نوبــت اول 

: ۱۴۰۳.۱۰.۲  تاریــخ انتشــار نوبــت دوم: ۱۴۰۳.۱۰.۱۸  م الــف ۳۳۹۹ 
علی غلامعلی زاده رود کلی اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت  85۳2 

اگهی موضوع ماده ۳و ۱۳ایین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۵۲۱۵ ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۱ مــورخ ۲۹ .۱۴۰۳.۸ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بــا معــارض آقــای  
کیانــوش رادمــرد ســلیماندارابی فرزنــد نقــی بــه میــزان ۳ دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای 

احداثــی بــه مســاحت ۱۴۰.۱۲ متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعــی ۲۵۷۷۲ 
مفــروز مجــزی از پــاک ۵ از اصلــی ۱۲ واقــع در قریــه خســبخ بخــش چهــار رشــت خریــداری مع الواســطه از  مالک رســمی 
آقــای  محمــد حســن علیپــور محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم، مراتــب در دونوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد، بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  تاریــخ انتشــار نوبــت اول 

: ۱۴۰۳.۱۰.۲  تاریــخ انتشــار نوبــت دوم: ۱۴۰۳.۱۰.۱۸  م الــف ۳۳۹۷ 
علی غلامعلی زاده رود کلی اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت  85۳۳ 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
برابــر تقاضــای کتبــی متقاضی،تحدیــد حــدود اماک ذیــل واقع دربخــش ۲۲- 
ارومیــه روســتای کهنــه لاهیجــان  پــاک ۳-اصلــی حــوزه ثبتــی شهرســتان 

پیرانشــهر  بموجــب مــاده ۱۴ قانــون ثبــت بعمــل خواهــد آمــد.
۱-ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۱۱۷۱۶/۸۳  مترمربــع  
تحــت پــاک ۲۱۲  فرعــی از ۳ اصلــی روســتای   کهنــه لاهیجــان    مــورد 
تقاضــای آقــای  زرار  محمــودی   بشــماره ملــی ۲۸۹۹۳۲۴۴۳۸  برابــر مــدارک 

موجــود در پرونــده.
۲-ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۴۴۴۱/۷۹  مترمربــع  
ــورد  ــان  م ــه لاهیج ــتای  کهن ــی روس ــی از ۳ اصل ــاک ۲۱۵  فرع ــت پ تح
تقاضــای آقــای هدایــت رحمانــی بشــماره ملــی ۲۹۰۹۴۳۱۳۱۲ برابــر مــدارک 

موجــود در پرونــده . 
۳- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۳۷۵۲/۳۳  مترمربــع  
ــورد  ــان  م ــه لاهیج ــتای  کهن ــی روس ــی از ۳ اصل ــاک ۲۱۴  فرع ــت پ تح
تقاضــای آقــای عرفــان  رحمانــی بشــماره ملــی ۲۹۰۹۷۷۴۰۸۲ برابــر مــدارک 

موجــود در پرونــده .
۴- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۳۵۸۳/۵۸  مترمربــع  
ــورد  ــان  م ــه لاهیج ــتای  کهن ــی روس ــی از ۳ اصل ــاک ۲۱۳  فرع ــت پ تح
تقاضــای آقــای  جلیــل  رحمانــی بشــماره ملــی ۲۹۰۹۹۴۶۱۷۷ برابــر مــدارک 

موجــود در پرونــده .
تاریخ تحدید حدود :  ۱۴۰۳/۱۱/۲۷

لــذا بــه اطــاع مالکیــن ومجاوریــن امــاک فوق میرســاند کــه درتاریــخ تحدید 
حــدود تعییــن شــده درمحــل وقــوع ملــک حضــور بهــم رســانند وکســانیکه 
بــه حــدود یــا حقــوق ارتفاقــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ 
ــون  ــد حــدود لغایــت ۳۰- روز اعتــراض خــودرا دراجــرای مــاده ۲۰ قان تحدی
ــه اداره ثبــت اســناد وامــاک شهرســتان پیرانشــهر تســلیم و رســید  ثبــت ب

دریافــت دارنــد .
تاریخ انتشار :  ۱۴۰۳/۱۰/۰۲

شناسه :  ۱۸۴۲۳۱۶                
85۱0   

مفقودی 
  Rســندکمپانی و شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری هــاچ بــک سیســتم ســایپا کوئیــک
مــدل ۱۴۰۱ بــه رنــگ ســفید مشــکی بــه شــماره انتظامــی ۸۶۱ه۸۲ایــران ۴۶ وشــماره موتور 
M۱۵۹۸۱۳۶۲۳بــه شــماره شاســی NAPX۲۱۲AAN۱۱۵۵۴۰۳ متعلــق بــه زهــرا علــی پــور 

مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد ۸۵۶۲  

ســند کمپانــی وشناســنامه مالکیــت ســواری پــژو ۲۰۶ مــدل ۱۳۸۱ بشــماره انتظامــی ۴۸ ج 
۱۸۴ ایــران ۷۶ بشــماره موتــور ۴۱۸۵۱۲۲  شاســی ۸۱۶۱۶۵۸۵  بنــام فاطمــه باباییان چوری 

مفقــود واز درجــه اعتبار ســاقط میباشــد ۸۵۶۳

مفقودی 
گلیــه اســناد مالکیــت ســند کمپانــی وبــرگ ســبز خــودرو ســواری  ســمند  ال ایکــس مــدل 
۱۳۸۷بــه شــماره شــهربانی ۲۳__۸۶۵ ه۹۶  وشــماره موتــور ۱۲۴۸۶۲۳۹۵۶۷ وشــماره شاســی 
۷۳۲۹۶۳۳۱ متعلــق بــه اینجانبــه گیســو ابراهیمــی بــا   کــد ملــی ۴۶۸۰۳۰۳۳۴۴ مفقــود واز 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت/لردگان   ۸۵۲۴

مفقودی
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پیــکان تیــپ۱۶۰۰ بــه رنــگ ســفید روغنــی مــدل 
۱۳۸۰ بــه شــماره انتظامــی ۶۸۵ج۹۵ ایــران ۴۶ وشــماره موتــور۱۱۱۲۸۰۱۶۹۰۶ بــه شــماره 
شاســی ۸۰۴۱۳۹۸۸ متعلــق بــه حبیــب الــه یعقوبــی مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی 

باشــد  ۸۴۶۲ 

مفقودی 
بــرگ ســبز وســند کمپانــی وتسلســل اســناد خــودرو ســواری ۴۰۵ جــی ال ایکــس مــدل 
ــه  ــور ۲۲۵۲۸۱۰۴۵۳۲ و ب ــران ۲۸۱ ج ۶۶ و شــماره موت ــی ۷۱ ای ــه شــماره انتظام ۱۳۸۱ ب
ــه حســینی هفشــجانی مفقــود  ــه مالکیــت ســید رحمــت ال شــماره شاســی ۸۱۳۰۵۵۸۹ ب

گردیــده وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد /شــهرکرد  
 ۸۵۱۱

مفقودی                        
کلیــه اســناد مالکیــت ســند کمپانــی وبــرگ ســبز خــودرو ســواری پــژو جــی ال ایکــس مدل 
۱۳۸۵بــه شــماره انتظامــی ایــران ۴۳ایران ۵۳۷ ط ۳۸ وشــماره شاســی ۱۳۲۱۹۴۶۱  وشــماره 
موتــور ۱۲۴۸۴۲۵۰۴۱۵  متعلــق بــه اینجانــب علــی جمشــیدی فرزنــد حمیــد بــا کــد ملــی 

۴۶۱۰۶۲۴۶۳۱ مفقــود واز درجــه اعتبــار ســاقط اســت لــردگان  ۸۵۱۲ 

مفقودی
ســند کمپانــی وبــرگ ســبز خــودرو ســواری پــژو ۴۰۵جــی ال ایکــس مــدل ۱۳۸۵به شــماره  
انتظامی ۸۱ایران ۱۳۷ س ۵۴  وشــماره موتور ۱۲۴۸۴۲۴۷۸۴۱وشــماره شاســی ۱۳۲۱۸۶۳۹ 
ــود و  از  ــی ۴۶۶۹۱۳۷۷۸۶مفقق ــد مل ــا ک ــدی سردســتی ب ــی خال ــب عل ــه اینجان ــق ب متعل

درجــه اعتبــار ســاقط اســت/لردگان ۸۵۱۳

مفقودی
ســندکمپانی خــودروی ســواری تندرلــوگان L۹۰ مــدل ۱۳۸۹ بــه رنــگ نقــره ای متالیــک  بــه 
ــماره  ــه ش ــور ۷۷۰۲۰۳۵۳۲۲۵۰۳۵۱۸۳ب ــماره موت ــران ۷۶ وش ــی ۲۷۷ق۴۴ ای ــماره انتظام ش

شاســی۷A۰۰۵۹۳۱متعلق بــه صائــب جعفرپور مفقــود وازدرجه اعتبارســاقط می باشــد  ۸۴۶۳

تاریخ انتشار: ۱40۳/۱0/02
اعضای محترم شرکت تعاوني مسکن کارکنان اداره 

کل درمان تأمین اجتماعی زنجان
شماره ثبت : 4۱20 شناسه ملی : ۱0460074۳90

پیــرو آگهــی دعــوت منتشــره مــورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۱ موضــوع ذیــل 
ــت اول(  ــاده )نوب ــوق الع ــي ف ــع عموم ــه مجم ــتور جلس ــه دس ب
مــورخ۱۴۰۳/۱۰/۱۳ تعاونــی اضافــه مــی گــردد. مابقــی مفــاد دعوت 

ــه قــوت خــود باقــی و دارای اعتبــار اســت.  نامــه قبلــی ب
 ۴- اصــاح مــاده )۶( اساســنامه مبنــی بــر تمدیــد مــدت فعالیــت 

تعاونــی بــه مــدت ســه ســال
هیأت مدیره انتصابی شرکت تعاونی مسکن کارکنان اداره کل 
درمان تأمین اجتماعی زنجان  8509

نوبت اول
علی  سید  مهندس  کار  به  اشتغال  پروانه  رساند  می  عموم  اطلاع  به 
عبدیان  به شماره شناسنامه ۷5۷ و کدملی 42305۶۹۹۷1 به شماره پروانه 
2۹31000002-- پایه دو نظارت رشته مهندسی عمران - عمران مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 سازمان نظام مهندسی ساختمان استان کهگیلویه وبویراحمد

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم نرگس جلالی به استناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود و 
گواهی دفترخانه 3۶ دوگنبدان رسیده است که سند مالکیت ششدانگ یک 

باب خانه به پلاک 330 فرعی از 22 اصلی
واقع در قطعه یک بخش پنج دوگنبدان که به علت جابجایی مفقود گردیده 
و خواهان صدور سند مالکیت المثنی از این اداره گردیده لذا مراتب به استناد 
ماده 120 آئیین نامه قانون ثبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک یا وجود معامله سند مالکیت می باشد از تاریخ نشر 
این آگهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مورد معامله به 
این اداره اعلام ورسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از 
انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه 

نشود نسبت به صدور سند مالكيت المثنى طبق مقررات اقدام خواهد شد.
تاریخ چاپ 18 / 1403/10

رونوشت ستاد محترم اجرائی فرمان حضرت امام
عليدوست یاری زاده

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دوگنبدان
م الف :1403/283

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر با رای شماره140360320001012316 هیئت اول دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامارض متقاضی اقای 
بهمن رضوان پور فرزند یحیی به شماره شناسنامه0 صادر از یک باب خانه به 
مساحت 184.20 متر مربع پلاک فرعی 1۷۷8 از 322 اصلی مفروض و مجزا 
شده است پلاک * اصلی قطعه 2 واقع در بخش 2۶ خریداری از مالک رسمی 
آقای زریر آقاپور محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول:3.10.1403          تاریخ انتشار نوبت دوم :18.10.1403

حسین رهیده -  رئیس ثبت اسناد و املاک


